【至急】

業 務 連 絡

令和４年 6 月１6 日

  会 員 各 位

（公社）秋田県トラック協会

整備管理者選任後研修の参加締め切りについて（7 月 11 日午前分）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様にご案内しておりました整備管理者選任後研修の 7 月 11 日の午前の日程につ

いて、予定人数に達した為、参加を締め切らせて頂きます。本メール（FAX）の後に申込を

された方には個別にお電話にて連絡させて頂きます。

 また、今後も研修を実施する予定でございます。申込については申込期間を遵守の上お申

し込みください。（申込期間等につきましては、ホームページの 4/5 更新の案内をご確認く

ださい）

 業務ご多忙の折大変恐縮でございますが、ご理解、ご協力頂きますようお願い申し上げま

す。

謹白

～ご不明な点のお問い合わせ先～

（公社）秋田県トラック協会

業務課 照井・白土

TEL：018-863-5331